
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/193/2017 

RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od dnia1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 210 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Dębowiec do 

nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do 

dnia 31 sierpnia 2019 r. 

§ 2. 1. Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum im. gen. Kazimierza Pułaskiego w Dębowcu z siedzibą 

w Dębowcu 500, 38-220 Dębowiec, włącza się do Szkoły Podstawowej im. prof. dr. Stanisława Pawłowskiego 

w Dębowcu z siedzibą w Dębowcu 500, 38-220 Dębowiec. 

2. Rozpoczęcie działalności szkoły wymienionej w ust. 1 nastąpi z dniem 1 września 2017 r. 

3. Kształcenie w klasie pierwszej szkoły podstawowej wymienionej w ust. 1 rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018. 

4. Gimnazjum wymienione w ust. 1 zakończy swoją działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Dębowiec na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Cieklinie, Cieklin 337, 38-222 Cieklin 

2) Szkoła Podstawowa im. prof. dr. Stanisława Pawłowskiego w Dębowcu, Dębowiec 500, 38-220 Dębowiec 

3) Szkoła Podstawowa w Dobryni, Dobrynia 53, 38-222 Cieklin 

4) Szkoła Podstawowa w Duląbce, Duląbka 86, 38-222 Cieklin 

5) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łazach Dębowieckich, Łazy Dębowieckie 202, 38-220 Dębowiec 

6) Zespół Szkół w Woli Dębowieckiej Szkoła Podstawowa im. II Armii Wojska Polskiego w Woli 

Dębowieckiej, Wola Dębowiecka 33, 38-220 Dębowiec 

7) Szkoła Podstawowa w Zarzeczu, Zarzecze 143, 38-220 Dębowiec   

§ 4. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 

obszarze Gminy Dębowiec na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 1513



1) obwód Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Cieklinie obejmuje miejscowości: Cieklin 

z wyłączeniem numeru 346, Wola Cieklińska z wyłączeniem numerów: 61,63,77,79, Dzielec, Pagórek, 

Radość, Folusz 

2) obwód Szkoły Podstawowej im. prof. dr. Stanisława Pawłowskiego w Dębowcu obejmuje miejscowości: 

Dębowiec z wyłączeniem numerów 353,354,360,367,421,460,491,513, Majscowa 

3) obwód Szkoły Podstawowej w Dobryni obejmuje miejscowości: Dobrynia, Cieklin numer 346, Wola 

Cieklińska numery: 61,63,77,79 

4) obwód Szkoły Podstawowej w Duląbce obejmuje miejscowość: Duląbka 

5) obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łazach Dębowieckich obejmuje miejscowości: Łazy 

Dębowieckie, Dębowiec numery 353,354,360,367,421,460,491,513 

6) obwód Szkoły Podstawowej im. II Armii Wojska Polskiego w Woli Dębowieckiej w Zespole Szkół w Woli 

Dębowieckiej obejmuje miejscowość: Wola Dębowiecka 

7) obwód Szkoły Podstawowej w Zarzeczu obejmuje miejscowość: Zarzecze. 

§ 5. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Dębowiec publicznych gimnazjów oraz 

klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Dębowiec na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Publiczne Gimnazjum im. Ignacego Łukasiewicza w Cieklinie, Cieklin 337, 38-222 Cieklin. 

2) klasy Publicznego Gimnazjum im. gen. Kazimierza Pułaskiego w Dębowcu prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. prof. dr. Stanisława Pawłowskiego w Dębowcu, Dębowiec 500, 38-220 Dębowiec. 

§ 6. Określa się następujące granice obwodów publicznych gimnazjów oraz klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 

Dębowiec prowadzonych przez Gminę Dębowiec na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r.: 

1) obwód Publicznego Gimnazjum im. Ignacego Łukasiewicza w Cieklinie obejmuje miejscowości: Cieklin, 

Wola Cieklińska, Dobrynia, Duląbka, Dzielec, Folusz, Pagórek, Radość. 

2) obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. gen. Kazimierza Pułaskiego w Dębowcu 

prowadzonych w Szkole Podstawowej im. prof. dr. Stanisława Pawłowskiego w Dębowcu obejmuje 

miejscowości: Dębowiec, Majscowa, Łazy Dębowieckie, Wola Dębowiecka, Zarzecze. 

§ 6. Traci moc §2 i §3 uchwały Nr XXXVI/213/13 Rady Gminy Dębowiec z dnia 30 września 2013 r. 

w sprawie: ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 

planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Dębowiec. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowiec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Teresa Pachana 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1513


		2017-04-14T10:34:50+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




